Kbang, ngày 10 tháng 8 năm 2021

Từ ngày 09/08/2021 đến ngày 15/08/2021

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

--------------------

Số:

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
--------------------------------------

LỊCH CÔNG TÁC

--------------------

UBND HUYỆN KBANG

NGƯỜI THAM GIAĐỊA ĐIỂMNỘI DUNGTHỜI GIANNGÀY

Chủ tịch, Phó Chủ tịchPhòng họp A
Họp thành viên UBND huyện phiên
thường kỳ tháng 8

08:0013/08/2021

Lãnh đạo UBND huyệnPhòng họp AHọp kỷ luật cán bộ02:00

Đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Họp Ban chỉ đạo Thi hành án dân sự
huyện

08:0012/08/2021

Đ/c Sơn-PCTHT 19/5
Họp trực tuyến bàn chuyển diện tích
rừng Thông 3 lá về UBND huyện quản
lý

08:0011/08/2021

Chủ tịch, đ/c Phương-PCTPhòng họp A
Họp liên quan đến lập hồ sơ di tích
Đền tưởng niệm liệt sĩ Ka Nak

02:0010/08/2021

Họp Chi bộ02:0009/08/2021

Chủ tịch, Đ/c Phương-
PCT

Phòng họp B
Họp tổ công tác kiểm tra, đánh giá
công trình cấp  nước, lọc nước các
trường học

02:00

Chủ tịch, Phó Chủ tịch,
Lãnh đạo VP

Phòng họp AHội ý đầu tuần08:0009/08/2021

CHÁNH VĂN PHÒNGNơi nhận :

(Đã ký)

Nguyễn Thị Định

- TT HĐND huyện;
- TT UBND huyện;
- VP Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP;
-VT

Trang 1 / 2

Trang 2 / 2